2022 年 7 月吉日

受益者の皆さまへ

農林中金全共連アセットマネジメント株式会社

「農林中金＜パートナーズ＞J-REIT インデックスファンド（毎月分配型）」
約款変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、「農林中金＜パートナーズ＞J-REIT インデックスファンド（毎月分配型）」（以下、「当ファンド」
といいます。）につきまして、投資信託約款の変更を実施することになりましたので、お知らせいたします。

なお、本約款変更は、対象ファンドの運用方針等に影響を与えるものではありません。また、本お知ら
せに関しまして、受益者の皆さまのお手続きは不要です。

受益者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますとともに、今後とも弊社投資信託をご愛顧賜り
ますよう、お願い申しあげます。

                                                       敬具

記

１ 対象となる投資信託
農林中金＜パートナーズ＞J-REIT インデックスファンド（毎月分配型）

2 変更内容および理由

当ファンドのベンチマークである東証 REIT 指数（配当込み）の指数値の公表にかかる事業が、
株式会社東京証券取引所から株式会社 JPX 総研へ移管されたことから、下表のとおり変更を行い
ます。

変更後 現行
運用の基本方針
1．基本方針
この投資信託は、東証 REIT 指数（配当込
み）に連動した投資成果を目指して運用を行い
ます。

運用の基本方針
1．基本方針
この投資信託は、東京証券取引所が発表する
東証 REIT 指数（配当込み）に連動した投資
成果を目指して運用を行います。

3 変更適用日
  2022 年 7 月 26 日

以上

【お問い合わせ先】
農林中金全共連アセットマネジメント株式会社 営業部
お客様専用フリーダイヤル：0120-439-244
受付時間：9:00～17:00（土・日・祝日等を除く）